
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2025 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) oraz §15 pkt. 2 i 3 uchwały nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 
17 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łysomice na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą nr XI/68/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.15.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XII/72/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.40.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.46.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/84/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 5 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XV/93/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 maja 2025 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyrazy: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 97 715 007,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 83 640 226,91 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 074 781,00 zł” zastępuje się wyrazami:”. 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 97 717 007,91 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości 83 642 226,91 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 14 074 781,00 zł”. 

2. w § 2 wyrazy: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 100 628 135,89 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 70 545 628,39 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 082 507,50 zł” zastępuje się wyrazami:”. 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
100 630 135,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 70 547 628,39 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe w wysokości 30 082 507,50 zł”.. 

§ 2. W załączniku 1, 2, 4, 13 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.56.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 100 074,00 2 000,00 102 074,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 908,00 2 000,00 99 908,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
97 908,00 2 000,00 99 908,00 

Razem 97 715 007,91 2 000,00 97 717 007,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 0050.56.2025 

Wójta Gminy  Łysomice 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 100 074,00 2 000,00 102 074,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 908,00 2 000,00 99 908,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
97 908,00 2 000,00 99 908,00 

Razem 83 640 226,91 2 000,00 83 642 226,91 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.56.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 934 744,94 0,00 2 934 744,94 1 303 612,94 1 108 492,94 23 926,40 1 084 566,54 195 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 132,00 1 230 432,00 170 000,00 0,00 400 700,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 541 132,00 -500,00 540 632,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 132,00 105 432,00 0,00 0,00 400 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 165 000,00 500,00 1 165 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

100 074,00 2 000,00 102 074,00 102 074,00 41 094,00 29 838,00 11 256,00 0,00 60 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
97 908,00 2 000,00 99 908,00 99 908,00 38 928,00 27 672,00 11 256,00 0,00 60 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
58 980,00 2 000,00 60 980,00 60 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 44 279 694,60 0,00 44 279 694,60 33 468 643,60 29 996 046,60 24 400 677,00 5 595 369,60 2 200 000,00 1 205 972,00 66 625,00 0,00 0,00 10 811 051,00 10 811 051,00 94 250,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 000 979,00 -4 148,00 30 996 831,00 20 204 630,00 19 545 265,00 16 769 962,00 2 775 303,00 0,00 654 965,00 4 400,00 0,00 0,00 10 792 201,00 10 792 201,00 75 400,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 734,00 -4 148,00 198 586,00 198 586,00 198 586,00 198 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 851 235,00 2 748,00 853 983,00 853 983,00 845 533,00 782 096,00 63 437,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
22 222,00 2 748,00 24 970,00 24 970,00 24 970,00 0,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

38 730,00 1 400,00 40 130,00 40 130,00 38 130,00 36 730,00 1 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 813 216,93 0,00 2 813 216,93 388 705,93 351 489,93 122 571,30 228 918,63 8 100,00 29 116,00 0,00 0,00 0,00 2 424 511,00 2 424 511,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 333 691,93 0,00 333 691,93 333 691,93 303 975,93 121 630,00 182 345,93 600,00 29 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 955,93 -500,00 97 455,93 97 455,93 97 455,93 0,00 97 455,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 626 468,95 0,00 9 626 468,95 5 309 013,95 2 181 247,95 1 517 583,95 663 664,00 0,00 3 127 766,00 0,00 0,00 0,00 4 317 455,00 4 317 455,00 4 067 455,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
5 381 040,95 0,00 5 381 040,95 1 063 585,95 1 061 585,95 716 554,95 345 031,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 317 455,00 4 317 455,00 4 067 455,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 191,00 -5 000,00 137 191,00 137 191,00 137 191,00 0,00 137 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 5 000,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 100 628 135,89 2 000,00 100 630 135,89 70 547 628,39 57 008 851,39 34 928 146,65 22 080 704,74 6 200 416,00 5 734 191,00 494 170,00 10 000,00 1 100 000,00 30 082 507,50 29 681 807,50 6 279 591,00 0,00 400 700,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 0050.56.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łysomice związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 546 347,94 0,00 546 347,94 

 01095  Pozostała działalność 546 347,94 0,00 546 347,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
546 347,94 0,00 546 347,94 

750   Administracja publiczna 142 287,00 0,00 142 287,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 287,00 0,00 142 287,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
142 287,00 0,00 142 287,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 100 074,00 2 000,00 102 074,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 166,00 0,00 2 166,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 166,00 0,00 2 166,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 908,00 2 000,00 99 908,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
97 908,00 2 000,00 99 908,00 

851   Ochrona zdrowia 1 014,00 0,00 1 014,00 

 85195  Pozostała działalność 1 014,00 0,00 1 014,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 014,00 0,00 1 014,00 

852   Pomoc społeczna 342 556,00 0,00 342 556,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 337 260,00 0,00 337 260,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
337 260,00 0,00 337 260,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 613 221,00 0,00 3 613 221,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
3 580 203,00 0,00 3 580 203,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 577 919,00 0,00 3 577 919,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 284,00 0,00 2 284,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 0,00 450,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
450,00 0,00 450,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
32 568,00 0,00 32 568,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32 568,00 0,00 32 568,00 

Razem 4 745 499,94 2 000,00 4 747 499,94 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 546 347,94 0,00 546 347,94 

 01095  Pozostała działalność 546 347,94 0,00 546 347,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,90 0,00 507,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 0,00 73,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 631,30 0,00 3 631,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 535 635,24 0,00 535 635,24 

750   Administracja publiczna 142 287,00 0,00 142 287,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 287,00 0,00 142 287,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 374,58 0,00 112 374,58 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 885,84 0,00 7 885,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 360,10 0,00 20 360,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 666,48 0,00 1 666,48 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 100 074,00 2 000,00 102 074,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 166,00 0,00 2 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827,12 0,00 1 827,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,36 0,00 309,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,52 0,00 29,52 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 908,00 2 000,00 99 908,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  58 980,00 2 000,00 60 980,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 0,00 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 0,00 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 022,00 0,00 24 022,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 676,00 0,00 7 676,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00 

851   Ochrona zdrowia 1 014,00 0,00 1 014,00 

 85195  Pozostała działalność 1 014,00 0,00 1 014,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786,50 0,00 786,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,50 0,00 135,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,30 0,00 19,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,90 0,00 9,90 

  4410 Podróże służbowe krajowe 62,80 0,00 62,80 

852   Pomoc społeczna 342 556,00 0,00 342 556,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 337 260,00 0,00 337 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 337 260,00 0,00 337 260,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 613 221,00 0,00 3 613 221,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
3 580 203,00 0,00 3 580 203,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88,00 0,00 88,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 088 187,00 0,00 3 088 187,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 803,26 0,00 70 803,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,00 0,00 4 854,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 953,79 0,00 398 953,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,95 0,00 1 818,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 408,00 0,00 4 408,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 0,00 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 961,00 0,00 7 961,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,00 0,00 88,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 763,00 0,00 1 763,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 058,00 0,00 1 058,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 0,00 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 450,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
32 568,00 0,00 32 568,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 568,00 0,00 32 568,00 

Razem 4 745 499,94 2 000,00 4 747 499,94 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 13 

do Zarządzenia Nr 0050.56.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Łysomice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
290 000,00 0,00 290 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 290 000,00 0,00 290 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 0,00 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

Razem 290 000,00 0,00 290 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 338 691,93 0,00 338 691,93 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 333 691,93 0,00 333 691,93 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
600,00 0,00 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 116,00 0,00 29 116,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 320,00 0,00 40 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 465,00 0,00 8 465,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 0,00 245,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 600,00 0,00 72 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 955,93 -500,00 97 455,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4220 Zakup środków żywności 7 400,00 0,00 7 400,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 960,00 0,00 70 960,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 330,00 0,00 330,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem 338 691,93 0,00 338 691,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80124B09-A3D1-45C5-AC91-45EA42FB2C66. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2025 WÓJTA GMINY ŁYSOMICE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.56.2025 z dnia 30.05.2025r
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.56.2025 z dnia 30.05.2025r
	Zalacznik 3 załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050.56.2025 z dnia 30.05.2025r
	Zalacznik 4 załącznik nr 13 do zarządzenia nr 0050.56.2025 z dnia 30.05.2025r
	Uzasadnienie


